
ź odgrodzenia lub zagęszczania zwierząt np. dla wykonania 
zabiegów weterynaryjnych lub zootechnicznych 
(szczepienia, znakowania, kastracji itp.),

ź sortowania zwierząt w grupie np. ze względu na płeć lub 
masę ciała,

ź przeganiania lub wyganiania zwierząt z kojca,
ź prowadzenia zwierząt podczas ich przepędzania z kojca 

do kojca lub do środka transportu,
ź zaganiania zwierząt z wybiegu do budynku,
ź wysegregowania i wypędzania pojedynczych zwierząt      

z kojców grupowych.

Cechy charakterystyczne:
ź lekka,
ź niełamliwa,
ź odporna na zużycie,
ź łatwa do mycia i dezynfekcji,
ź zapewnia najwyższy stopień higieny,
ź gwarantuje bardzo długie użytkowanie,
ź do stosowania we wszystkich grupach wiekowych,
ź umożliwia pracę zgodną z wymogami dobrostanu 

zwierząt.

Zastosowanie płyt SEPTOR® pozwala na ograniczenie ilości personelu 
zaangażowanego przy obsłudze zwierząt.
Kontakt i więcej informacji wraz z pokazem filmowym zastosowania na: 
www.septor.pl

SEPTOR® - płyty przepędowo-sortujące

Nowość znacznie ułatwiająca pracę ze zwierzętami
Płyty SEPTOR® można stosować do wolnego od stresu i zgodnego z wymogami dobrostanu zwierząt 
przeganiania, sortowania i krótkotrwałego odgradzania zwierząt (głównie świń). Płyty SEPTOR® 
wykonane są z elastycznego, niełamliwego i bardzo odpornego na zużycie tworzywa. Te cechy 
materiału zapewniają nie tylko ich długotrwałe (wieloletnie) użytkowanie, ale także najwyższy stopień 
higieny, jako że materiał ten używany jest także w przemyśle spożywczym do płyt stołowych i desek 
do krojenia.  Płyty są bardzo lekkie, gdyż ich grubość to tylko 3 mm.       
W handlu dostępne są w następujących rozmiarach (w cm): 67x200; 75x200 i 85x200.                       
Dobór wysokości płyty zależy od wielkości zwierząt i upodobań użytkownika. Otwory na uchwyty są 
tak usytuowane, by pozwalały na wygodne uchwycenie i posługiwanie się płytą każdemu 
użytkownikowi. 
W zależności od gatunku i wielkości zwierząt oraz od sektora produkcji mogą służyć do:


